平成 19年 3月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 北島 洋一郎
（コード番号：8958）

 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 山内 正教
 問合せ先 投信業務部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

本投資法人の執行役員人事に関するお知らせ

本投資法人執行役員の勝本杉雄は、平成 19 年 3 月 15 日に逝去しましたので、下記のとおり
お知らせいたします。

記

1．本投資法人の執行役員人事
（1） 退 任 ：勝本杉雄
（2） 理 由 ：逝去

2．本投資法人の今後の体制
本投資法人の業務執行は、執行役員の北島洋一郎が引き続き行います。
上記 1．により、本投資法人は執行役員 1名、監督役員 3名合計 4名体制となりますが、「投資信託
及び投資法人に関する法律」及び本投資法人の規約に定める役員の定足数を満たしており、特段の

問題はありません。
なお、次回の投資主総会におきまして、これまでの執行役員 2名、監督役員 3名体制にする議案を
お諮りすることを検討いたします。ただし、次回の投資主総会開催日は未定です。

3．運用状況への影響
 本件による本投資法人の平成 19年 3月期の運用状況への影響はありません。

以 上

ご逝去を悼み、ご冥福をお祈り申しあげます。

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門

紙記者会

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp